
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

08.04.2024 селище Ємільчине № 25__

Про розроблення Комплексної
програми розвитку житлово-
комунального господарства
Ємільчинської селищної ради на
2024-2028 роки

Відповідно до п.22 ч.1 ст. 26, п.9 ч.а ст. 28, ст.30, ст. 59, ст. 61, ст.64 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч.3 ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні
послуги», ст.13 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», ст.10 Закону
України «Про благоустрій населених пунктів», розділу ІІІ Закону України «Про автомобільні
дороги», абз.5, 6 ст.8 Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст.25 Закону
України «Про об’єднання співвласників багатоквартирних будинків», ч.1 ст.4, ст.26 Закону
України «Про управління відходами» з метою підвищення соціально-економічного рівня
розвитку громади, залучення нових інвестицій, забезпечення сталої та ефективної роботи
підприємств житлово-комунального господарства, підвищення безпеки систем
життєзабезпечення населених пунктів та комфортних умов проживання громадян

З О Б О В ' Я З УЮ:

1. Розробити проект Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства
Ємільчинської селищної ради на 2024-2028 роки (далі-Програма).

2.Відповідальним за розроблення Програми визначити першого заступника селищного голови
Олександра РОМАНЮКА та залучити до підготовки проекту Програми фахівців виконавчих
органів селищної ради.

3. РозробникамПрограми в термін до 30.04.2024 року підготувати проект Програми та винести
на громадське обговорення концепції Програми через офіційний сайт Ємільчинської селищної
ради

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК



___________ Людмила ШЕВЧУК «____» квітня 2024 р.

___________ Олександр РОМАНЮК «____» квітня 2024 р.

___________ Юлія СОКІРКО «____» квітня 2024 р.

___________ Тетяна ЛІБЕРДА «____» квітня 2024 р.


